

KPP W MAKOWIE MAZOWIECKIM

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wma/aktualnosc/73383,Podsumowanie-listopadowego-weekendu.html>
2023-03-26, 15:53

PODSUMOWANIE LISTOPADOWEGO WEEKENDU

Data publikacji 14.11.2022

Nietrzeźwy rowerzysta, nietrzeźwy kierujący osobówką, kierująca po użyciu alkoholu bez prawa jazdy i zatrzymane prawo jazdy za przekroczenie prędkości w obszarze zabudowanym o 73 km/h. To bilans na drogach powiatu makowskiego ostatniego długiego weekendu.



Miniony długi weekend był czasem wzmożonej pracy makowskich policjantów. Nad bezpieczeństwem osób podróżujących czuwali policjanci drogówki. Zatrzymano w sumie 2 nietrzeźwych kierujących pojazdami oraz 1 nietrzeźwego rowerzystę. Jeden z nich nie posiadał prawa jazdy. Policjanci zatrzymali również 1 prawo jazdy za przekroczenie prędkości w obszarze zabudowanym o 73 km/h.

10 listopada około godz. 12:00 w Karniewie na ul. Szkolnej mundurowi zatrzymali nietrzeźwego rowerzystę. Badanie alkomatem wykazało ponad promil alkoholu w organizmie. 70 - letni mieszkaniec powiatu makowskiego za popełnione wykroczenie otrzymał mandat w wysokości 2500 złotych.

11 listopada około 19:00 na ul. Chopina w Makowie Mazowieckim kierująca seatem przejeżdżając uszkodziła zaparkowanego nissana. Okazało się, że kobieta była po użyciu alkoholu. Badanie wykazało 0,22 promila alkoholu w organizmie. Dodatkowo kierująca nie miała prawa jazdy. Teraz odpowie za kierowanie po użyciu alkoholu, a także za kierowanie bez uprawnień za co grozi kara aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny nie niższej niż 1500 zł. Maksymalna grzywna może wynieść 30 tys. zł. Dodatkowo zakaz prowadzenia pojazdów, który zostanie orzeczony przy tego typu sprawie.

12 listopada około 17:00 w miejscowości Biedrzyce policjanci zatrzymali audi, którego 27 - letni kierujący był w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wykazało prawie 2,5 promila alkoholu w organizmie. Teraz 27 - latek odpowie za kierowanie w stanie nietrzeźwości za co grozi mu do 2 lat pozbawienia wolności i zakaz kierowania pojazdami na okres nie krótszy niż 3 lata. Dodatkowo niezależnie od orzeczonej kary, sąd obligatoryjnie orzeka świadczenie pieniężne w wysokości 5 tys. zł. Świadczenia te trafiają na konto Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej.

12 listopada około godz. 7:30 w miejscowości Tłucznice na drodze krajowej nr 60 policjanci zatrzymali audi, którego 30 - letni kierujący jechał 123 km/h w obszarze zabudowanym. Mężczyzna stracił prawo jazdy na 3 miesiące i otrzymał mandat w wysokości 2500 zł. oraz 15 punktów karnych.